
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Affari Generali - URP - Personale - Gestione Affari Condominiali  

OGGETTO: Oggetto: Pagamento Spese Lavori di Manutenzione Straordinaria Anno 2018.  
Condominio “ TAZZOLI 32 ” – Via TAZZOLI, 32 – CASERTA.  
Amministratore: Avv. MASSIMOCIRO NOCERINO.  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMM.VO/CONT.LE  
   

PREMESSO che con Istanza acquisita agli atti dell ’Istituto in data 12 Novembre 2018 - 

Protocollo Generale n. EN/2018/5502/UN, l ’Avv. MASSIMOCIRO NOCERINO, in qualità di 
Amministratore Pro – Tempore del Condominio “ TAZZOLI  32 ” – Via TAZZOLI, 32 – 

CASERTA ha richiesto all ’I.A.C.P. di CASERTA, in qualità di proprietario di n. 2 Alloggi, 

per n. 189,62 millesimi, condotti in locazione dai Sigg. ALOIS VINCENZO e 

MARTUSCIELLO ALFONSO, il pagamento della Somma Complessiva di €. 980,33 

( NOVECENTOTTANTA/33 ) per Spese Lavori di Manutenzione Straordinaria Anno 2018, 

consistenti nella sostituzione della GRONDAIA e PLUVIALE dell ’edificio:  
   
CONSIDERATO che la spesa totale è ripartita in millesimi fra tutti i condomini;  
   
VISTA la legittimità del pagamento richiesto;  
   
RITENUTO doversi procedere al pagamento della somma di cui innanzi in favore del 
Condominio “ TAZZOLI  32 ” – Via TAZZOLI, 32 – CASERTA ;  
   
ACCERTATO che la spesa suddetta trova Copertura Finanziaria nel Capitolo 6.1.05.20 Art. 3 
dell’Esercizio Provvisorio Anno 2019 “ SPESE LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA PER ALLOGGI IN CONDOMINIO “;  
   
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30/3/2001;  
Visto lo Statuto;  
Richiamata la propria competenza;  

   
D E T E R M I N A  

   
1. Per tutto quanto in premessa, Impegnare, Liquidare e Pagare la Somma Complessiva di €. 

980,33 ( NOVECENTOTTANTA/33 ) in favore del Condominio De Quo, a mezzo Bonifico sul 
C/C n. 56826762, intrattenuto presso la Banca “ CARIPARMA “ – Agenzia 1 di CASERTA – 
Codice IBAN: IT 30 P 06230 14902 000056826762,intestato a:“ Condominio “ TAZZOLI  32 ” 
– Via TAZZOLI, 32 – CASERTA “ ;  

   
2. La Complessiva Spesa di €. 980,33 ( NOVECENTOTTANTA/33 ) trova Copertura Finanziaria 

nel Capitolo6.1.05.20 Art. 3 dell’Esercizio Provvisorio Anno 2019 “ SPESE LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER ALLOGGI IN CONDOMINIO “;  

   
3. Trasmettere la presente all’Ufficio Contabilità Generale dell’Ente per gli adempimenti 

conseguenziali.  

   
   

N. 251 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 26/03/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 21/03/2019



Visto 
Arturo D'Addio 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 251 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 26/03/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 21/03/2019



  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  176/2019 
 

La Responsabile U.O. SEF 
Dott.ssa Galardo Donatella 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 26/03/2019


